
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAVEDIMO UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“ VYKDYTI VIETINIO 

(PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTĄ ROKIŠKIS-PANDĖLYS 

(PER KAVOLIŠKĮ, KAZLIŠKĮ)-ROKIŠKIS (MARŠRUTO NR. 186) IR LEIDIMO VEŽTI 

KELEIVIUS VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO KELIŲ TRANSPORTO 

MARŠRUTU IŠDAVIMO  

 

2022 m. rugsėjo 22 Nr. AV-952 

Rokiškis 

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Europos parlamento ir tarybos reglamento (EB) Nr. 1370/2007 5 

straipsnio 5 punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 3-62 patvirtintomis Leidimų 

vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklėmis ir 

atsižvelgdamas į UAB „Rokiškio autobusų parkas“ 2022 m. rugsėjo 21 d. raštą Nr. 01-104 „Dėl 

maršruto Rokiškis-Pandėlys (per Kavoliškį, Kazliškį)-Rokiškis (maršruto Nr. 186)“: 

1. P a v e d u UAB „Rokiškio autobusų parkas“ laikinai, nuo 2022 m. rugsėjo 26 d. iki kol 

bus užbaigtos viešojo pirkimo procedūros dėl Keleivių vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutais Rokiškio rajone paslaugų pirkimo, vykdyti vietinio (priemiestinio) 

reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutą Rokiškis-Pandėlys (per Kavoliškį, Kazliškį)-Rokiškis 

(maršruto Nr. 186). 

2. I š d u o d u 1 (vieneriems) metams UAB „Rokiškio autobusų parkas“ leidimą vežti 

keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutu Rokiškis-Pandėlys (per 

Kavoliškį, Kazliškį)-Rokiškis (maršruto Nr. 186).  

3. N u r o d a u, kad įsakymas įsigalioja nuo 2022 m. rugsėjo 26 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


